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Деспа си стои на Дунав








 


 




   

 

    


  






 

  


 

       









 









  
 





 


   

 


  




    

     
     

 

 
 
 
 
 
 
Despa si stoi na Dunav   ) 2p 
quto si Dunav kolne{e 
ej Dunav, Dunav, beli Dunav. 
 
  Vodite da ti presu{at ) 2p 
  ribite da ti ispukat 
  {to mi go udavi mojeto brat~e 
 
So trista du{i svatovi   ) 2p 
so deset rala tapani 
i so devet zurli srebreni. 
   
  Oj Despo, Despo begaj ottuka ) 2p 

da ne te udavam i tebe 
kako {to udaviv tvojto brat~e ) 2p 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




